
ZARZĄDZENIE NR 295/17
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1,  249 ust. 3 , art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami), § 12 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/249/16 
Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Parzęczew na 
2017 rok, w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.46.2017, Nr FB-I.3111.2.49.2017, Nr FB-
I.3111.2.50.2017 z dnia 22 marca 2017 r. – zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się budżet Gminy Parzęczew na 2017 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę 
191.646,00 zł (słownie złotych: sto dziewięćdziesiąt jeden tysięcy sześćset czterdzieści sześć 00/100) w związku 
z przyznaniem dotacji na zadania własne i zlecone gminie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w kwocie 6.360,00 zł (słownie złotych: sześć tysięcy 
trzysta sześćdziesiąt 00/100) w planie finansowym Urzędu Gminy w Parzęczewie w związku z koniecznością 
zabezpieczenia środków na wynagrodzenia dla pracowników zatrudnionych po ustaniu dofinansowania 
z Powiatowego Urzędu Pracy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 028D68A5-80B0-4C80-9679-0B7B3069D2B6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 169 926,00

0,00 0,00

80106 0,00 169 926,00

0,00 0,00

0,00 169 926,00

854 0,00 17 600,00

0,00 0,00

85415 0,00 17 600,00

0,00 0,00

0,00 17 600,00

855 0,00 4 120,00

0,00 0,00

85595 0,00 4 120,00

0,00 0,00

0,00 4 120,00

razem: 0,00 191 646,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 191 646,00

0,00 0,00

3

2030

2030

2010

0,00

4 459 109,00

0,00

4 120,00

4 120,00

20 313 493,35

0,00

0,00

4 454 989,00

0,00

0,00

0,00

20 121 847,35

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Oświata i wychowanie 271 619,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 62 713,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 20 232 647,35 20 424 293,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

441 545,00

0,00

232 639,00

0,00

169 926,00

17 600,00

0,00

17 600,00

0,00

17 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Edukacyjna opieka wychowawcza

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

majątkowe 110 800,00 110 800,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 295/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 27 marca 2017 r.

Id: 028D68A5-80B0-4C80-9679-0B7B3069D2B6. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 447 542,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 347 542,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00 5 427,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 057,00 933,00

Zakup usług remontowych 30 000,00 - 6 360,00

801 Oświata i wychowanie 6 426 075,00 169 926,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 448 063,80 169 926,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

428 063,80 169 926,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 157 255,00 17 600,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 17 600,00

Stypendia dla uczniów 0,00 17 600,00

855 Rodzina 4 497 491,00 4 120,00

Pozostała działalność 0,00 4 120,00

Świadczenia społeczne 0,00 4 000,00

Zlecone 0,00 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 120,00

Zlecone 0,00 120,00

21 879 768,00 191 646,00Razem: 22 071 414,00

120,00

120,00

4210

3110

3240

2590

85595

85415

80106

70005

23 640,00

4 000,00

4 000,00

4 501 611,00

4 120,00

17 600,00

174 855,00

17 600,00

597 989,80

6 596 001,00

617 989,80

6 990,00

38 427,00

447 542,00

347 542,00

4010

4270

4110

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 295/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 27 marca 2017 r.

Id: 028D68A5-80B0-4C80-9679-0B7B3069D2B6. Podpisany Strona 3




